
お申し込みはこちら https://jpn.nec.com/obbligato/obluf2025/

ユーザーフォーラム2025

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃より「Obbligato」のご活用・運用に際し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、Obbligato保守契約ユーザー様にご参加いただく「Obbligatoユーザーフォーラム」は、2025年12月に、
ビジョンセンター東京 京橋にて集合型で開催いたします。
ぜひご参加をご検討くださいますようお願い申し上げます。
皆様に対面でお会いできますことを、スタッフ一同心より楽しみにしております。

敬具
日本電気株式会社

⚫ 日 時 ： 2025年12月19日(金) 14:00~17:30【フォーラム】
18:00~19:00【懇親会】

⚫ 会 場 ：ビジョンセンター東京 京橋
 〒104-0031 東京都中央区京橋3-7-1相互館110タワー8F [受付：8F]

⚫ 対 象 ： Obbligato保守契約ユーザー様
⚫ 定 員 ： 150名
⚫ 主 催 ： 日本電気株式会社
⚫ 申 込 ：下記URL・右記QRコードより【 2025年12月12日(金) 】までにお申込みください。

   懇親会ご希望の方は【 2025年12月5日(金) 】までにお申し込みください。

   https://jpn.nec.com/obbligato/obluf2025/
⚫ 費 用：フォーラム・懇親会ともに参加費用は無料です。

時間 内容

14:00～14:15 開会のご挨拶

14:20～14:40 NEC講演１ Obbligato製品戦略について

14:40～16:00 ディスカッション AIに期待する効果・課題とは

16:00～16:20 休憩

16:20～17:20 NEC講演2 NECが考えるチェーンが繋がる未来とは

17:20～17:30 閉会のご挨拶

18:00～19:00 懇親会 別途、お申込み制【締切12/5（金）】です。ご参加人数の調整をさせていただく場合がございます。

⚫ 開催形式や内容は、変更となる場合があります。

⚫ プログラム・講演内容の詳細は、別途、ご案内をさせていただきます。

⚫ 懇親会については、ご参加人数の調整や募集を締め切らせていただく場合がございます。

NEC Obbligatoユーザーフォーラム事務局 oblforum@cpc.jp.nec.com

ご不明な点がございましたら、下記までお気軽にご連絡ください。

ともに描くPLM活用の道筋
ユーザーが集う・つながる1日

■開催概要

■プログラム

■お問い合わせ

※プログラムは都合により変更になる場合がありますので予めご了承ください

https://jpn.nec.com/obbligato/obluf2025/
https://jpn.nec.com/obbligato/obluf2025/
mailto:oblforum@cpc.jp.nec.com

	表面レイアウト
	スライド 1


